CIRCUITO FUN AND RUN — ETAPA ARARIBOIA

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31

Num.

478
269
310
515
246
195
64
424
446
295
69
96
317
134
521
525
522
273
415
172
40
256
362
97
104
449
171
230
54

204
402

Nome
VALDECIR NOGUEIRA MARINS
LEANDRO BARBOSA RIBEIRO
MARCELO PARGANINA DE QUEIROZ
JUSCELINO DA SILVA - BUSCAPE
JOSE HAROLDO DA SILVA
GILNEY MORETT
BERNARDO PI1ZZO
RODRIGO JOSE ABREU DOS SANTOS
JAMILSON DAHER CARDOSO
LUIS HENRIQUE DE MELO ALMEIDA
CAIO DA SILVA CHAVES
CELSO TIBAU
MARCIO ROCHA
EDMILSON EGIDIO DE OLIVEIRA
ALEX LUIZ DA ROCHA VIANA
BRUNO MITIDIERI
EDIMILSON GOMES MARINHO
LEONARDO BRUST DO NASCIMENTO
RICARDO DE FREITAS REIS
FELIPPE MONTEIRO
ANDRE LUIS NOGUEIRA SAAD
JULIO CESAR BAPTISTA DA LUZ
MAURO DE SOUZA BASTOS
CHARLES DE MATTOS MARCELINO
CLAUDIO ANGELO DE JESUS
SERGIO DE CARVALHO
FELIPE SOARES MENDES
JOELSON DO NASCIMENTO COSTA

ANTONIO EDUARDO FIGUEIREDO
BESSA

GUILHERME DOS SANTOS BARROSO
RAMIRO DE SOUZA GIMENES
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<

ldd.

32
38
47
55
49
40
23
32
65
33
21
52
51
33
49
37
49
40
63
32
57
48
38
34
49
56
34
40
42

32
27

Faixa CIL.Fx.
M3140 -
M3140 -
M4150 -
M5160 -
M4150 -
M3140 1
M0030 1
M3140 2
M6199 1
M3140 3
M0030 2
M5160 1
M5160 2
M3140 4
M4150 1
M3140 5
M4150 2
M3140 6
M6199 2
M3140 7
M5160 3
M4150 3
M3140 8
M3140 9
M4150 4
M5160 4
M3140 10
M3140 11
M4150 5
M3140 12
MO0030 3

Equipe
CAVEIRAS RUNNING

CORREDORES DO FOGO

APPAI
CLIN
APPAI
MP RUN
CAVEIRAS
APPAI
APPAI
APPAI
APPAI

CAVEIRA RUNNING
APPAI
CAVEIRAS RUNNING
FISIOMASTER
SPEED
NAO TENHO
CAUDA DO COMETA
NAO TENHO
TORRES
APPAI
SQUADRA RUNNERS
NAO TENHO
APPAI
APPAI
SEAP
BORA CORRER
APPAI

APPAI
APPAI

Tempo
00:18:23
00:18:48
00:19:34
00:20:05
00:20:11
00:20:28
00:21:21
00:22:05
00:22:20
00:22:28
00:22:42
00:22:52
00:22:58
00:23:43
00:23:26
00:23:24
00:23:49
00:24:04
00:24:14
00:24:43
00:24:28
00:24:38
00:24:53
00:24:49
00:24:54
00:24:52
00:25:07
00:25:19
00:25:38

00:25:16

00:28:09

Pagina:

Liquido
00:18:19
00:18:48
00:19:27
00:19:58
00:20:04
00:20:24
00:21:15
00:22:01
00:22:10
00:22:22
00:22:26
00:22:44
00:22:49
00:23:14
00:23:18
00:23:18
00:23:42
00:23:59
00:24:04
00:24:16
00:24:21
00:24:27
00:24:29
00:24:44
00:24:46
00:24:46
00:24:53
00:24:55
00:25:00

00:25:05

00:25:07



CIRCUITO FUN AND RUN — ETAPA ARARIBOIA

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Num.

505
52
439
479
43
416
149
495
235
452
23
197
129
527
470
227
212
323
511
21
423
494

58
250
319
428
213
427
351
241
150
414

Nome
WILLIAM CORREIA DA SILVA
ANTONIO CESAR CARVALHO PAIVA
RUY MACHADO JUNIOR
VALDEMAR DE MOURA CAVALCANTE
ANDREI DURO DE OLIVEIRA
RICARDO SALLES
ELTON DA SILVA AVILA
VINICIUS PINTO GUEDES DE MORAES
JORGE CORREA VIEIRA
SEVERINO FERREIRA DE LIMA FILHO
LEONARDO ARRUDA DE ARAUJO
GIOVANI CHAVES DOS SANTOS
DIOGO ALMEIDA DE ANDRADE
darlor josé
TARSIS MENEZES DOS SANTOS
JOAO VICENTE GADELHA BACELLAR
IGOR DE SOUZA GIMENES
MARCUS ROSA SOARES
ALOISIO MANOEL DA ROSA
ALEXANDRE DE SANT ANNA VIANA
RODRIGO DE ALMEIDA MORAIS

VINICIUS ELIAS DE ANDRADE DE
CARVALHO

ARTHUR FERNANDES DE LIMA COSTA
JOSE VICENTE NOVAES

MARCO AURELIO ALVES DA SILVA
ROMULO PEREIRA DA SILVA

IGOR DOS SANTOS AMARAL
ROGERIO AGUIAR PEREIRA

MARIO BALLONA CORREA

JOSE AUGUSTO DE MOURA SANTOS
ELTON DE SOUZA UCHOA

RENE PESTRE FILHO
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ldd.

60
50
41
60
42
58
35
28
62
59
22
35
26
39
35
34
28
46
54
43
36
33

30
53
45
27
36
44
62
44
40
63

Faixa CI.Fx.
M5160 5
M4150 6
M4150 7
M5160 6
M4150 8
M5160 7
M3140 13
M0030 4
M6199 3
M5160 8
M0O030 5
M3140 14
MO030 6
M3140 15
M3140 16
M3140 17
MO0030 7
M4150 9
M5160 9
M4150 10
M3140 18
M3140 19
MO0030 8
M5160 10
M4150 11
MO030 9
M3140 20
M4150 12
M6199 4
M4150 13
M3140 21
M6199 5

Equipe
APPAI
APPAI
APPAI
APPAI

APPAI
APPAI
APPAI
CAVEIRAS RUNNING
NAO TENHO
APPAI
APPAI
APPAI

NAO TENHO
APPAI
APPAI

NAO TENHO
APPAI

RODRIGO MORAIS
APPAI

APPAI
APPAI
APPAI
APPAI

CAVEIRAS RUNNING
APPAI
APPAI
APPAI
APPAI

NAO TENHO

Tempo
00:25:29
00:26:02
00:25:54
00:25:53
00:26:02
00:26:28
00:27:09
00:26:37
00:26:39
00:26:34
00:26:50
00:26:50
00:27:42
00:28:27
00:29:56
00:29:29
00:29:49
00:28:34
00:29:53
00:29:39
00:29:47
00:29:27

00:30:21
00:31:12
00:30:59
00:30:44
00:30:15
00:30:37
00:30:32
00:31:18
00:31:09

00:32:54

Pagina:

Liquido
00:25:12
00:25:35
00:25:44
00:25:45
00:25:55
00:26:02
00:26:04
00:26:16
00:26:26
00:26:31
00:26:32
00:26:42
00:27:02
00:27:46
00:27:51
00:28:04
00:28:05
00:28:26
00:28:28
00:28:48
00:29:01
00:29:17

00:29:22
00:29:31
00:29:40
00:29:40
00:29:58
00:30:01
00:30:14
00:30:43
00:30:55

00:31:11



CIRCUITO FUN AND RUN — ETAPA ARARIBOIA

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83

84
85
86

87
88
89
)
91
92
93
94

Num.

239
22
188
86
87
520
10
486
120
164
493
510
392

411
257
81
226
95
68
445

179
249
389

124
170
487
318
30
55
205
169

Nome
JOSE ALEXANDRE GOMES DA SILVA
SERGIO LUIZ AUGUSTO DE ANDRADE
GARRITO DOS SANTOS LIMA
CARLOS JOSE PONTES DE CARVALHO
CARLOS MAGNO TANG SING
ROBSON PEREIRA ALVES
ZILMAR SILVA DE MORAIS
JULIO CEZAR RESENDE DOS SANTOS

DARLAN REIS RODRIGUES DOS SANTOS

FABIO DA CONCEICAO BAPTISTA
VINICIUS DE MENEZES AMORIM
ZILOMAR SILVA DE MORAIS

MARCOS ALEXANDRE VERISSIMO DA
SILVA

RENATO DA SILVA NASCIMENTO
JUVENAL BEZERRA DOS SANTOS
CARLOS ALBERTO BARBOSA JUNIOR
JOAO RICARDO MORAIS

CELIO JORGE ALMEIDA LOBO
BRUNO SODRE

SEBASTIAO HENRIQUE MACHADO DA
COSTA

FLAVIO DA CONCEICAO BAPTISTA
MARCELO JORGE VIEIRA

PAULO ROBERTO CARVALHOSA DA
SILVA

MARCELLO MANGUEIRA LEMOS

JAIR ESTEVES FIGUEIRA

VALTER LIMA DO NASCIMENTO
MARCIO SOARES DE ABREU

AMARO RAIMUNDO FARIAS SANTOS
ANTONIO GONCALVES COELHO FILHO
CICERO AUGUSTO BARROS DA SILVA
FELIPE GUEDES DOS SANTOS
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£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £
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< £ £

£ £ £ £ £ £ £ £

ldd.

41
58
41
55
29
55
56
57
23
36
41
53
44

64
57
43
62
63
32
46

34
47
32

43
45
57
50
60
66
47
24

Faixa CI.Fx.
M4150 14
M5160 11
M4150 15
M5160 12
MO0030 10
M5160 13
M5160 14
M5160 15
M0030 11
M3140 22
M4150 16
M5160 16
M4150 17
M6199 6
M5160 17
M4150 18
M6199 7
M6199 8
M3140 23
M4150 19
M3140 24
M4150 20
M3140 25
M4150 21
M4150 22
M5160 18
M4150 23
M5160 19
M6199 9
M4150 24
MO0030 12

Equipe
APPA|
APPA|
NAO TENHO
NAO TENHO
APPA|
CROSS 21
APPA|
APPA|
APPA|
APPA|
APPA|
SPEED
APPA|

APPAI
APPAI
APPAI

BIG FIELD RUN
APPAI

NAO TENHO
APPAI

APPAI
APPAI

PAULO CARVALHOSA

EVENTOS
APPAI

APPAI
APPAI
SPEED
NAO TENHO
APPAI
APPAI
NAO TENHO

Tempo
00:31:31
00:32:26
00:32:24
00:32:00
00:32:23
00:33:45
00:33:23
00:33:44
00:34:30
00:34:35
00:34:58
00:34:56
00:34:29

00:34:55
00:36:05
00:36:43
00:35:56
00:35:54
00:36:15
00:35:58

00:36:40
00:37:26

00:37:21

00:37:35
00:37:09
00:36:51
00:43:29
00:39:04
00:38:35
00:39:58
00:39:39

Pagina:

Liquido
00:31:20
00:31:35
00:31:36
00:31:55
00:32:00
00:32:46
00:32:52
00:33:28
00:33:38
00:33:44
00:33:46
00:33:55
00:34:05

00:34:45
00:34:48
00:35:06
00:35:06
00:35:18
00:35:23
00:35:38

00:35:48
00:35:48

00:35:51

00:36:18
00:36:27
00:36:33
00:36:44
00:37:07
00:37:27
00:37:38
00:37:54



CIRCUITO FUN AND RUN — ETAPA ARARIBOIA

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122

123
124

125

Num.

519
426
377
404
25
41
229
398
455
56

53
305
198
182
298
412
251

180
228
247
425
105
296
391
85

60
365

211
24

224

Nome
LEONARDO LUNA EGGENSTEIN
ANDRE NEVES DE PAULA PORTO
NEILTON CEZAR MARINHO DA COSTA
RAPHAEL RIBEIRO NOVAES
ALEXANDRE MAGNO AIRES NUNES
ANDRE MOURA DE ALMEIDA
JOAQUIM PINHEIRO CHAVES NETO
RAFAEL DE OLIVEIRA VALADAO
SIDNEI MIRANDA DE FREITAS

ANTONIO JOSE SA BARRETO
GUIMARAES

ANTONIO COSTA DE SANTANA
MARCCIO ALCAIDE MAIA DA COSTA
GISELA MOREIRA PAULA

FLORACI COSTA PEREIRA

LUIZ FERNANDES MACHADO

PAULO JORGE RODRIGUES SCOTELARO
JOSE WILSON DE SANTANA

ADERBAL DE AZEVEDO SOARES NETTO
FLAVIO NEI RODRIGUES DA MOTTA
JOAQUIM DE JESUS MARINHO

JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA
RODRIGO PEREIRA FORMAGINI

JOCEMI DA SILVA PIMENTEL

LUIZ CARLOS MOREIRA DE PADUA
PEDRO ALEXANDRE DOBBIN

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS
OLIVEIRA

AURELIO COIMBRA MACHADO
MARCUS ALEXANDRE DA MATTA DE
CASTRO

HUMBERTO PAIZANTE DE LIMA
ALEXANDRE GONCALVES PIMENTA
BUENO

JOAO EVANGELISTA GONZAGA
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ldd.

28
38
48
38
48
47
52
31
66
61

61
30
31
56
65
64
64
62
45
49
52
36
49
59
54
43

50

51

51
46

55

Faixa CI.Fx.
M0030 13
M3140 26
M4150 25
M3140 27
M4150 26
M4150 27
M5160 20
M3140 28
M6199 10
M6199 11
M6199 12
M0030 14
M3140 29
M5160 21
M6199 13
M6199 14
M6199 15
M6199 16
M4150 28
M4150 29
M5160 22
M3140 30
M4150 30
M5160 23
M5160 24
M4150 31
M4150 32
M5160 25
M5160 26
M4150 33
M5160 27

Equipe
SPEED
APPAI
APPAI
APPAI
APPAI

PNE (DEFICIENTE AUDITIVO)
NAO TENHO

VICIADOS EM CORRIDAS DE
RUA

APPAI
NAO TENHO

APPAI
NAO TENHO
APPAI
APPAI
NAO TENHO
APPAI
APPAI
APPAI
APPAI
APPAI
APPAI
APPAI
APPAI

APPAI
APPAI

APPAI
APPAI

APPAI

Tempo
00:38:33
00:38:56
00:40:29
00:43:03
00:42:19
00:42:05
00:42:06
00:40:52
00:41:31
00:42:17

00:42:23
00:43:24
00:43:23
00:43:13
00:42:33
00:45:27
00:45:35
00:45:54
00:45:18
00:45:34
00:46:48
00:48:35
00:48:31
00:49:50
00:49:53
01:03:30

00:51:11

00:51:12

00:50:29
00:51:19

00:52:21

Pagina:

Liquido
00:37:55
00:37:57
00:38:43
00:40:15
00:40:37
00:40:38
00:40:38
00:40:52
00:41:17

00:41:21

00:41:22
00:41:57
00:41:58
00:42:09
00:42:12
00:43:14
00:45:02
00:45:16
00:45:18
00:45:20
00:45:35
00:47:59
00:48:03
00:48:28
00:48:55
00:48:56

00:49:11

00:49:12

00:49:23
00:50:46

00:50:55



CIRCUITO FUN AND RUN — ETAPA ARARIBOIA

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
126 502 WALMIR DOS SANTOS M 47 M4150 34 APPAI 00:52:25 00:51:39
127 413 RENATO LIRA DA SILVA M 48 M4150 35 APPAI 00:52:46 00:51:58
128 128 DERMEVAL SOUZA COSTA M 65 M6199 17 APPAI 00:52:31 00:52:17
129 401 RAI COSTA CEZARIO M 19 MO0030 15 APPAI 00:57:26 00:56:39
130 448 NIZIO DE SOUZA FILHO M 60 M5160 28 APPAI 00:59:15 00:56:59
131 137 EDUARDO SILVA GOMES DA ROSA M = 43 M4150 36 APPAI 00:57:58 00:57:13
132 244  JOSE FRANCISCO DA SILVA ALVES M 40 M3140 31 APPAI 00:58:31 00:57:32
133 321 MARCOS CEZAR FIGUEIREDO M 41 M4150 37 APPAI 01:00:37 00:57:34
134 243 JOSE CARLOS MARTINS FERREIRA M 63 M6199 18 APPAI 00:58:04 00:57:50
135 262 KLEBER DOS SANTOS FONSECA FEIJO M 54 M5160 29 APPAI 00:59:39 00:59:17
136 450 SERGIO HENRIQUE DA CUNHA LIMA M 39 M3140 32 APPAI 01:01:34 00:59:49
137 88 RUBENS ANTONIO EDRA M 68 M6199 19 APPAI 01:03:21 01:01:44
138 294  LUIS GUILHERME DA SILVA COELHO M = 43 M4150 38 APPAI 01:06:50 01:04:20
139 207 HELIO CARNEIRO GOES M 61 M6199 20 APPAI 01:07:34 01:06:05
140 83 CARLOS AUGUSTO MAIA M 58 M5160 30 APPAI 01:07:59 01:07:32

Pagina:



